AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar da Polícia Militar do Estado de Goiás
Unidade Carlos Cunha Filho, com sede na Rua Major Oscar Campos, nº 215, Rio
Verde/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2023; Proc. nº
2023.0000.601.9503. Abertura: 20 de março de 2023, às 8h15; Tipo da
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para ampliação e reforma no
Colégio da CEPMG Carlos Cunha Filho, no município de Rio Verde/GO. Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 910.445,27. Retire e acompanhe o Edital no
site.educacao.go.gov.br/. Informações no  referido Conselho, (64) 3622-1028.

Rio Verde, 1º de março de 2023.
Carlos Andre Sandoval

Presidente da Comissão Especial de Licitação

180Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.993

<#ABC#363671#180#424360>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO
AVISO

EXTRATO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR JOAQUIM ARAÚJO,
Belinda do Rosário Rosa Borges, na forma do art. 26 da Lei
Federal nº 8.666/93, tendo em vista o constante no Processo nº
2023.0000.600.9408, torna público a RATIFICAÇÃO do Ato de
Dispensa de Licitação, em caráter emergencial nº 001/2023,
com fulcro no artigo 24, IV, da Lei Federal nº 8.666/93, que
objeto consiste na contratação da pessoa jurídica Benedito
Evandro Bitencourt, CNPJ sob o Nº 01.695.394/0001-02 no
valor de R$ 5.538,70 (cinco mil, quinhentos e trinta e oito reais
e setenta centavos), Divano Benedito da Luz , CNPJ sob o Nº
01.389.381/0001-05, no valor de R$ 8.624,00 (oito mil, seiscentos
e vinte e quatro reais) e Oliveira Duarte Hortifruti LTDA , CNPJ
sob o Nº 26.107.046/0001-06 no valor de R$2.523,97 (dois mil,
quinhentos e vinte e três reais e noventa e sete centavos), para
fornecimento de gêneros alimentícios para atender o Programa
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com o intuito de atender
às necessidades da ESCOLA ESTADUAL JOAQUIM de ARAÚJO
e SILVA, com vigência de 2 (dois) meses.

CONSELHO ESCOLAR JOAQUIM ARAÚJO, em CATALÃO aos 18
dias do mês de JANEIRO de 2023.

BELINDA DO ROSARIO ROSA BORGES
Presidente do Conselho Escolar Joaquim Araújo

<#ABC#363671#180#424360/>

Protocolo 363671

<#ABC#363676#180#424363>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR SÃO FRANCISCO,
na forma do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, tendo em vista o
constante no Processo n.º 2023.0000.600.7059, torna público a
RATIFICAÇÃO do Ato de Dispensa de Licitação, em caráter
emergencial nº 001/2023, com fulcro no artigo 24, IV, da Lei
Federal nº 8.666/93, que objeto consiste na contratação da pessoa
jurídica OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA,  CNPJ sob nº
26.107.046/0001-06, no valor de R$ 2.781,91 (Dois mil setecentos
e oitenta e um reais e noventa e um centavos). DIVANO
BENEDITO DA LUZ, CNPJ sob nº 01.389.381/0001-05, no valor
de R$ 2.482,46 (Dois mil quatrocentos e oitenta e dois reais e
quarenta e seis centavos). BENEDITO EVANDRO BITENCOURT
- EPP, CNPJ sob nº 01.695.394/0001-02, no valor de R$ 4.611,09
(Quatro mil seiscentos e onze reais e nove centavos), para
fornecimento de gêneros alimentícios para atender o Programa
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com o intuito de atender
às necessidades da ESCOLA ESTADUAL WILSON ELIAS JORGE
DEMOCH, com vigência de 2 (dois) meses.
CONSELHO ESCOLAR SÃO FRANCISCO, em CATALÃO, aos 23

dias do mês de janeiro de 2023.

LUCINEIDE SILVA LUIZ MESQUITA
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#363676#180#424363/>

Protocolo 363676

<#ABC#363483#180#424158>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar da Polícia
Militar do Estado de Goiás Unidade Carlos Cunha Filho, com
sede na Rua Major Oscar Campos, nº 215, Rio Verde/GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2023; Proc. nº
2023.0000.601.9503. Abertura: 20 de março de 2023, às 8h15;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de
engenharia para ampliação e reforma no Colégio da CEPMG
Carlos Cunha Filho, no município de Rio Verde/GO. Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 910.445,27. Retire e acompanhe o Edital no

site.educacao.go.gov.br/. Informações no  referido Conselho, (64)
3622-1028.

Rio Verde, 1º de março de 2023.
Carlos Andre Sandoval

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#363483#180#424158/>

Protocolo 363483

<#ABC#363539#180#424219>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás/Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de
Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste
Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento
licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA DE
RECEBIMENTO

DE
PROPOSTAS

2023

DATA
SESSÃO

2023

02 202200006091339 Catalão Rita P. Bretas 03/03 até 8h59
de 16/03

16/03
às 9h

01 202200006087554 Goianésia Geremias Lunardelli 03/03 até 14h59
de 16/03

16/03 às
15h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.
br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em
contato com as Unidades Escolares e a Gerência de Licitação
62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#363539#180#424219/>

Protocolo 363539

<#ABC#363582#180#424265>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de São Miguel
do Araguaia com sede na Rua Tupi Esquina c/ a Rua 19 Qd. 01
LT. 01 Setor Aeroporto II, São Miguel do Araguaia/GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2023; Proc. nº
2023.0000.600.7314. Abertura: 21 de março de 2023, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para Reforma
e Ampliação da Coordenação Regional de São Miguel do
Araguaia, no Município de São Miguel do Araguaia - GO. Fonte:
100. Total Estimado: R$ 412.993,35. Retire e acompanhe o Edital no
site.educacao.go.gov.br/. Informações no  referido Conselho, (62)
3364-1104.

São Miguel do Araguaia, 02 de março de 2023.
Sônia Aparecida de Souza

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#363582#180#424265/>

Protocolo 363582

<#ABC#363479#180#424154>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 038/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº
202100006049770. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto:
Contratação de empresa por um período de 12 (doze) meses, no
intuito de realizar o fornecimento de mobiliário de aço escaninhos
para equipar as dependências administrativas escolar, bem como
áreas de convívio coletivo das escolas que estão localizadas na
região central do estado de Goiás, vinculadas a rede de ensino
estadual de Goiás . Empresa Vencedora: Item 01 e 02 MOVEIS JB
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ: 02.464.854/0001-63 no
valor total de R$17.440.767,84.

Elisa Gonçalves Pereira Caixêta
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#363479#180#424154/>

Protocolo 363479

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 6cc89626

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848

NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466

NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466

Veículos

BRASIL, 2 DE MARÇO DE 2023 ANO 16, n° 3176

DocuSign Envelope ID: D8C34B02-36C4-44E4-B63F-2AE5E808E7BD